ГЕРБ
                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                  «РОМАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
                ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                              Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2018                                                                                                        №  45
пос.Романовка

О внесении изменений
в  решение  от 23.11.2018 № 41

 В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от 24
сентября 2018 года № 60-пг, Совет депутатов  принял  РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменения в пункт 3 решения совета депутатов от 23.11.2018 года № 41
«О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера»:
В пункт 3  добавить новый абзац и читать его в следующей редакции:  «Абзац 1
пункта 3 в части слов «заполненной с использованием специального программного
обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента
Российской Федерации или на официальном сайте государственной
информационной системы в области государственной службы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» вступает в силу с 01 января 2019 года».

2. Настоящее решение опубликовать на страницах газеты «Романовский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу:
www.romanovka.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава
муниципального образования                                                              С.В. Беляков